
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 июня 2023 года                                                                                                              № 430 

г. Камбарка 
 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Муниципальное управление», 

утвержденную постановлением Админи-

страции Камбарского района от 09 октября 

2014 года № 757 

 

 

 

На основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 01 июля 

2013 года № 270 «Об утверждении государственной программы «Управление                       

государственным имуществом» на 2013-2020 годы», в соответствии с решением Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» от 22 декабря 2021 года № 78 «О бюджете муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Порядком разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования            

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным 

постановлением муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от 07 февраля 2022 года № 102, руководствуясь                 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район             

Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования                             

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление» на               

2015-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 

09 октября 2014 года № 757 по подпрограмме 9.4. «Управление муниципальным               

имуществом и земельными ресурсами» (далее – подпрограмма) следующие изменения: 

Дополнить раздел 9.4.5. «Основные мероприятия» пунктом 22 следующего               

содержания: «Проведение комплекса мероприятий по выявлению правообладателей            

ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории Удмуртской 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

Республики, и внесению сведений о них в Единый государственный реестр                    

недвижимости». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»                

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов 
Экз.-4 


